ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA NO ACOMPANHAMENTO DA
GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO DE
JUNCO DO SERIDÓ, INCLUSIVE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Junco do Seridó: 02.002 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS – 02.002.04.122.2000.2006 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – 3390.35.00.00 – SERVIÇOS DE
CONSULTORIA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Junco do Seridó e: CT Nº 00022/2021 -
01.03.21 - TORRES & NÓBREGA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL S/C
LTDA - R$ 130.000,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.03.21
 - WWW.JUNCODOSERIDO.PB.GOV.BR - 04.03.21